АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.07.2018	№ 752
г.Вилючинск

О внесении изменений в состав
рабочей группы по подготовке
общегородских мероприятий на территории Вилючинского городского округа

В целях актуализации состава рабочей группы по подготовке общегородских мероприятий на территории Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по подготовке общегородских мероприятий на территории Вилючинского городского округа (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 29.01.2018 № 50, следующие изменения:
1.1.  вывести из состава рабочей группы:
· Загальскую Дарью Витальевну, начальника отдела по работе с предпринимателями и инвестиционной политики администрации Вилючинского городского округа, члена рабочей группы;
· Марандыч Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, члена рабочей группы;
· Павлова Владислава Валериевича, заместителя командира войсковой части 62695 по работе с личным составом, капитана 1 ранга, члена рабочей группы;
· Фомину Яну Андреевну, методиста отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, секретаря рабочей группы.
1.2.  ввести в состав рабочей группы:
· Вороную Татьяну Владимировну, методиста отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, секретарем рабочей группы;
· Матющенко Евгению Александровну, начальника отдела по работе с предпринимателями и инвестиционной политики администрации Вилючинского городского округа, членом рабочей группы;
· Шатохину Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, членом рабочей группы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа
К.В. Сафронову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	С.Г. Иванинов